620200080/25171{5)

ПРАВ ИТЕЛЬСТВ О РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫЦ ЧАЗАА

доктААл

от 30 сентября2022 г. Ns 62З

г. Кызыл

Об определеции едицственного поставщпка
(подрядчика, исполнителя) на выполнение

работ по устройству пожарной сигнализации и
видеонаблюдения в муЕиципшIьном бюджетцом
общеобразоватеJIьпом учре?кдеЕпи <сАк-Тальская

средняя общеобразовате.пьная школа
Чедп-Хольского кожууца Республпки Тыва>

В соответствии с частью 1 статьи 93 Федерального закона от 5 апреля 2013 г.
Ns 44-ФЗ кО контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспе-
чения государственных и муниципальных нужд), частью 2 стмьп 15 Федера:lьного
закона от 8 марта 2022 r. Ns 46-ФЗ <О внесении изменений в отдельные законода-
тельные акты Российской Федерации)), постановлениом Правительства Республики
Тыва от 18 марта 2022 r. Ns 119 (О сл)л{мх осуществления закупок товаров, работ,
услг дJuI государствеIrных и (или) муниципальных нужд у единствеIrЕого поgтав-

щика (подрялчика, исrrолнителя) и rlорядке их осуц{ествления)) на осЕовании прото-
кола заседания Комиссии по определению единственного поставщика в условиJIх
необходимости защиты национtшьньж интересов Российской Федерации в связи с
недружественными действиями иностраIrных государств и международных органи-
заций от 19 сентября 2022 r, Ns 06-08-172122 Правительство Республики Тыва
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2

1. Предоставить право государственному заказчику - Министерству образова-

ния Ресгryблики Тыва осуществить закупку у единственного поставщика - общества
с ограниченной ответственностью <Оникс> на след},ющих условиях:

1) предмет контракта - выполЕеЕие работ по устройству пожарной сигнализа-

ции и видеонаблюдения в муницип€rльном бюджетном общеобразовательном r{ре-
ждении <Ак-Тальская средняя общеобразовательн€lя школа Чеди-Хольского кожууна
Республики Тыва>;

2) предельный срок, на который заключается контракт, - 3l декабря 2022r.;
3) единственный поставщик - общество с ограниченной ответственностью

<<Оникс> - имеет возможность привлечь к исполнению контракта субподрядчиков и
соисполнителей;

4) объем исполнения единственным поставщиком - обществом с ограниченной
ответственностью <Оникс)) - своих обязательств по контакту лично должен состав-
лять не менее 80 процентов;

5) требование обеспечения исполнения контракта не установлено;
6) авансирование в рaц}мере 50 процентов от цены контракта.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписаншl.
3. Разместить настоящее постановление на <Офиuиальном интернет-портале

правовой информацииt> (www.pravo.gov.гu) и официа.ltьном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети <Интернет>.

Заместитель Председателя
Правительства Республ ики Тыва У. Ондар

ймл|
вarfiэar,фа

доrr-l7!a f ,рвa,
}t!paar,aa,

доarraпrrl!,rlaоaо
o6'clJa'/ra

Il

l1